
3,780

10,000

3,780

3,780

支出行事名称等

その他

弔慰

会費

弔慰

工藤國夫氏旭日双光章受章祝賀会

政策推進用地場産品(在庫分）

葬儀香典

英国ボランティア青年歓迎会

葬儀香典

円

円

円

円

円

会費

支出金額　

15,000

46,008

10,000

1,500

10,000

平成29年9月1日

平成29年9月1日

平成29年9月2日

平成29年9月7日

平成29年9月11日

（　　　　9　　月分）

支出年月日 支出区分 (円）

平成29年9月19日 慶祝 円 ヤンマーアグリジャパン洞爺湖支店建築起工式

平成29年9月18日 弔慰 円 葬儀香典

平成29年9月19日 慶祝 円 青葉山道パワースポット入魂式

円 虻田本町１区自治会長寿まつり慶祝平成29年9月17日

合　　計 　　　　9　件 円103,848


